
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil

Kode MJN230/3

Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan
Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir23-09-2020

Sesi 5
30-09-2020

Sesi 5
07-10-2020

Sesi 5
14-10-2020

Sesi 5
21-10-2020

Sesi 5
28-10-2020

Sesi 5
04-11-2020

Sesi 5
11-11-2020

Sesi 5
18-11-2020

Sesi 5
25-11-2020

Sesi 5
02-12-2020

Sesi 5
09-12-2020

Sesi 5
16-12-2020

Sesi 5
23-12-2020

Sesi 5
30-12-2020

Sesi 5
06-01-2021

Sesi 5

1 1113000744 EKKY WAHYUNI 2 14 (87.50%)

2 1114000665 VIRA MAULIDYA 3 13 (81.25%)

3 11150000009 MAYRANI ANGGRIANI 16 (100.00%)

4 11157000703 STEVEN YOHANES 4 10 (62.50%)

5 11160000103 DONA JULIANA 16 (100.00%)

6 11160000127 AGUNG ANDREAN SANTOSO 2 14 (87.50%)

7 11160000504 BENHARD SAMPEUPA 3 13 (81.25%)

8 11160600412 NADHIFAH SUCI RAMADHANI 4 12 (75.00%)

9 11170000004 MUHAMMAD DWIAGI 1 15 (93.75%)

10 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA 3 13 (81.25%)

11 11170000326 MONITA SARI 16 (100.00%)

12 11170000341 JUAN VALENSIUS 2 14 (87.50%)

13 11170000347 MITA APRILIANA 1 15 (93.75%)

14 11170000356 SEEVI QONITA 16 (100.00%)

15 11170000380 ELIZABETH YUSWANTORO 2 14 (87.50%)

16 11170000478 MAYANGSARI NARITA NINGRUM 2 14 (87.50%)

17 11180000217 DHEANIA PUTRI NABILA 16 (100.00%)

18 11180000344 RISNA NABILLA 3 13 (81.25%)

19 11197600347 TRI SYUKUR SETIAWAN NAZARA 3 13 (81.25%)

20 11197600359 PUTRI AYU SITI FATIMAH 2 14 (87.50%)

21 11197600368 IBNU SAIYAN 16 (100.00%)

22 11197600388 NORA HUTABARAT 16 (100.00%)

23 11207600009 VIOLA ANDREAS DAVISA 16 (100.00%)

24 21150000027 ALIF FEBRYAN 3 13 (81.25%)

25 21150000330 ABU HIRZAN FACHRI 1 15 (93.75%)

26 21150000377 MARTIN PUTRA SIAHAAN 4 12 (75.00%)

27 21150000392 GALANG YUSUP PRAMBUDI 1 15 (93.75%)

28 21150000397 MUHAMMAD IQBAL SAIFUDDIN 4 12 (75.00%)

29 21160000097 MUHAMMAD FAKHRI ARDIANSYAH 2 14 (87.50%)

30 21160000107 GHINA ISYA FITHRIYAH 16 (100.00%)

31 21160000123 NUR ATIKOH 16 (100.00%)

32 21160000142 ADRIAN RAMADHAN SUTISNA 16 (100.00%)

33 21160000171 INNE NOVIANY 1 15 (93.75%)

34 21160000204 JENNY IRMASARI 16 (100.00%)

35 21160600371 MUHAMMAD FARIZ ARIE PRADANA 16 (100.00%)

36 21170000116 MUHAMMAD FEBRY FIRDAUZI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak

Jumlah SKS 3

Pengajar Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA
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37 21170000124 FIKA MAULIDAH WARDANI 3 13 (81.25%)

38 21170000289 ANANDA FEBRIANASARI SAFITRI 1 15 (93.75%)

39 21170000345 NADIAH AMANDA 4 12 (75.00%)

40 21170000410 MERINDA HENDRAWAN 1 15 (93.75%)

41 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 16 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 17 13 0 19 13 0 0 0 62
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Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN230/3

Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN II

Semester : 2020/2021Ganjil

Pengajar : Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA

Status : Publish, Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 1113000744 EKKY WAHYUNI 100 64 75 85 77.20 3.50 B+

2 1114000665 VIRA MAULIDYA 100 18 75 71 59.20 2 C

3 11150000009 MAYRANI ANGGRIANI 100 9 75 61 53.50 1 D

4 11157000703 STEVEN YOHANES 100 9 69 57 50.50 1 D

5 11160000103 DONA JULIANA 100 78 75 84 81.10 4 A

6 11160000127 AGUNG ANDREAN SANTOSO 100 64 75 74 73.90 3 B

7 11160000504 BENHARD SAMPEUPA 100 40 70 76 65.80 2.50 C+

8 11160600412 NADHIFAH SUCI RAMADHANI 100 60 67 73 70 2.75 B-

9 11170000004 MUHAMMAD DWIAGI 100 70 75 85 79 3.75 A-

10 11170000280 RUDY BUDIMAN JAYA 100 48 74 85 72.10 3 B

11 11170000326 MONITA SARI 100 70 75 85 79 3.75 A-

12 11170000341 JUAN VALENSIUS 100 44 65 74 64.90 2.50 C+

13 11170000347 MITA APRILIANA 100 75 75 81 79.30 3.75 A-

14 11170000356 SEEVI QONITA 100 66 75 82 76.90 3.50 B+

15 11170000380 ELIZABETH YUSWANTORO 100 74 80 94 84.40 4 A

16 11170000478 MAYANGSARI NARITA NINGRUM 100 61 70 81 73.60 3 B

17 11180000217 DHEANIA PUTRI NABILA 100 67 78 94 81.70 4 A

18 11180000344 RISNA NABILLA 100 69 70 87 77.80 3.50 B+

19 11197600347 TRI SYUKUR SETIAWAN NAZARA 100 0 40 45 35.50 0 E

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah...
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20 11197600359 PUTRI AYU SITI FATIMAH 100 57 75 81 73.90 3 B

21 11197600368 IBNU SAIYAN 100 31 59 65 56.50 2 C

22 11197600388 NORA HUTABARAT 100 71 73 91 80.50 4 A

23 11207600009 VIOLA ANDREAS DAVISA 100 22 77 83 64.60 2.50 C+

24 21150000027 ALIF FEBRYAN 100 22 75 68 59.50 2 C

25 21150000330 ABU HIRZAN FACHRI 100 75 75 71 76.30 3.50 B+

26 21150000377 MARTIN PUTRA SIAHAAN 100 18 40 19 33.10 0 E

27 21150000392 GALANG YUSUP PRAMBUDI 100 73 75 72 76 3.50 B+

28 21150000397 MUHAMMAD IQBAL SAIFUDDIN 100 0 0 10 0 E

29 21160000097 MUHAMMAD FAKHRI ARDIANSYAH 100 59 66 71 68.80 2.75 B-

30 21160000107 GHINA ISYA FITHRIYAH 100 22 75 79 62.80 2.50 C+

31 21160000123 NUR ATIKOH 100 61 75 84 76 3.50 B+

32 21160000142 ADRIAN RAMADHAN SUTISNA 100 61 75 80 74.80 3.50 B+

33 21160000171 INNE NOVIANY 100 27 75 87 66.70 2.75 B-

34 21160000204 JENNY IRMASARI 100 66 75 80 76.30 3.50 B+

35 21160600371 MUHAMMAD FARIZ ARIE PRADANA 100 40 75 82 69.10 3 B

36 21170000116 MUHAMMAD FEBRY FIRDAUZI 100 9 65 40 44.20 0 E

37 21170000124 FIKA MAULIDAH WARDANI 100 46 75 65 65.80 2.50 C+

38 21170000289 ANANDA FEBRIANASARI SAFITRI 100 27 67 86 64 2.50 C+

39 21170000345 NADIAH AMANDA 100 46 75 74 68.50 2.75 B-

40 21170000410 MERINDA HENDRAWAN 100 59 75 80 74.20 3 B

41 21180000236 DINA WUNI SIYAMTI 100 59 73 74 71.80 3 B

Total 4100 1937 2853 3006 2748.80 0

Rata-rata 100 47.24 69.59 73.32 67.04 0

Batas Akhir Entri Nilai4 22-01-2021 s.d 23-01-2021

Cetak https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah...
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Mata Kuliah MANAJEMEN KEUANGAN II

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 03 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu IMAN SOFIAN SURIAWINATA

Jumlah Peserta 41

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 23-09-2020 s/d 30-09-2020

Judul Pertemuan Tanggal 23 September 2020

Deskripsi Pengantar Keuangan Perusahaan

Kehadiran Mahasiswa 95.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Syllabus EBOOK Syllabus EBOOK

2 Pengantar Keuangan Perusahaan EBOOK ppt EBOOK

3 Pasar Modal Indonesia EBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Apa Manfaat dan Bagaimana proses 

Go Public di Bursa Efek Indonesia ? 
40

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 30-09-2020 s/d 07-10-2020

Judul Pertemuan Tanggal 30 September 2020

Deskripsi

Risiko (Risk) dan Imbal-Hasil 

(Return)

Kehadiran Mahasiswa 87.80 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Risiko dan Imbal Hasil EBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Investasi Saham: Risiko (Risk) dan 

Keuntungan/Imbal Hasil (Return)
36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1

Latihan Soal Menghitung Expected 

Return dan Standard Deviasi 

Saham/Portofolio

                 

         Kerjakanla

h latihan soal yang 

terdapat di dalam 

bahan kuliah pada 

Menu Materi Kuliah. 

Jawaban ditulis 

tangan pada kerta 

polos atau folio 

bergaris, difoto, 

dikonversi menjadi 

pdf, dan di-upload ke 

estudy selambat-

lambatnya jam 18.30 

tanggal 7 Oktober 

        2020. 

28 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 07-10-2020 s/d 14-10-2020

Judul Pertemuan Tanggal 7 Oktober 2020

Deskripsi

Teori Portofolio dan Security 

Market Line

Kehadiran Mahasiswa 73.17 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Teori Portofolio dan Security Market LineEBOOK PPT EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
Kisah Sukses Lo Kheng Hong - 

Portfolio Sahamnya Cuan 12,500%
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Soal Quiz dan Soal Komprehensif

                 

Kerjakanlah soal-soal 

yang terdapat pada 

bagian akhir (Soal 

Quiz dan Soal 

Komprehensif) bahan 

ajar.Jawaban agar 

ditulis tangan pada 

kertas folio bergaris 

atau kertas polos, 

difoto, dikonversi 

menjadi 1 file dalam 

format pdf, dan di-

upload ke estudy 

selambat-lambatnya 

jam 18.30 tanggal 14 

Oktober 2020.

32 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 14-10-2020 s/d 21-10-2020

Judul Pertemuan Tanggal 14 Oktober 2020

Deskripsi Valuasi Arus Kas

Kehadiran Mahasiswa 56.10 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Valuasi Arus Kas EBOOK ppt EBOOK

2 Aplikakasi Time Value of Money dengan ExcelEBOOK Excel file EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
BI Tahan Suku Bunga Acuan di Level 

Empat Persen
32

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Latihan Soal Valuasi Arus Kas

                 

Kerjakanlah soal pada 

bagian akhir bahan 

ajar (slide no. 73) 

yang terdapat pada 

Materi 

Kuliah.Jawaban 

ditulis tangan pada 

kertas folio bergaris 

atau kertas polos, 

difoto, dikonversi 

dalam 1 file dengan 

format pdf, dan di-

upload selambat-

lambatnya jam 18.30 

tanggal 21 Oktober 

2020.

34 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata



Pertemuan 5

Waktu 21-10-2020 s/d 28-10-2020

Judul Pertemuan Tanggal 21 Oktober 2020

Deskripsi Teknik Analisa Investasi

Kehadiran Mahasiswa 63.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Teknik Analisa Investasi EBOOK ppt EBOOK

2 Menghitung Crossover Rate VIDEO Video VIDEO

3 Teknik Analisa Investasi dengan Excel EBOOK Excel EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Pangkas Capex 50%, Cara Medco 

Hadapi Pandemi Corona
36

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Latihan Analisa Investasi (Belanja 

Modal)

                 

Kerjakanlah 

2 soal pada bagian 

akhir bahan ajar 

(slide no. 44 dan no. 

45) yang terdapat 

pada 

menu Materi 

Kuliah.Jawaban 

ditulis tangan pada 

kertas folio bergaris 

atau 

kertas polos, difoto, 

dikonversi dalam 1 

file dengan format 

pdf, dan 

di-upload selambat-

lambatnya jam 18.30 

tanggal 28 Oktober 

2020.&nbsp;

15 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 28-10-2020 s/d 04-11-2020

Judul Pertemuan Tanggal 28 Oktober 2020

Deskripsi Membuat Keputusan Investasi

Kehadiran Mahasiswa 80.49 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Membuat Keputusan Investasi EBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Kala Pandemi, Samudera Indonesia 

Hati-hati Dalam Berekspansi
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Latihan Soal

                 

Jawaban agar 

ditulistangan, difoto, 

kemudian dikonversi 

menjadi 1 file dalam 

format pdf, dan di-

upload ke estudy 

selambat-lambatnya 

jam 18.30 tanggal 4 

November 2020.

33 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 04-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul Pertemuan Tanggal 4 November 2020

Deskripsi

Review dan Pembahasan Soal 

Latihan

Kehadiran Mahasiswa 63.41 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Jawaban Latihan Soal 28 Oktober 2020EBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8

Waktu 11-11-2020 s/d 11-11-2020

Judul Ujian Tengah Semester

Deskripsi UTS

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 Ujian Tengah Semester UTS 0 menit 74.5

Pertemuan 9



Waktu 18-11-2020 s/d 25-11-2020

Judul Pertemuan Tanggal 18 November 2020

Deskripsi Cost of Capital (Biaya Modal)

Kehadiran Mahasiswa 92.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Biaya Modal (Cost of Capital) EBOOK ppt EBOOK

2 Menghitung YTM Obligasi dengan Excel (Cost of Debt)EBOOK Excel EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Latihan Soal Menghitung WACC

                 

Jawaban agar 

ditulistangan, difoto, 

kemudian dikonversi 

menjadi 1 file 

dalam format pdf, 

dan di-upload ke 

estudy selambat-

lambatnya jam 18.30 

tanggal 25 November 

2020.

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10



Waktu 25-11-2020 s/d 02-12-2020

Judul Pertemuan Tanggal 25 November 2020

Deskripsi Biaya Modal Divisi

Kehadiran Mahasiswa 56.10 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Biaya Modal Divisi EBOOK ppt EBOOK

2 Menghitung Beta Astra Agro Lestari EBOOK Excel EBOOK

3 Biaya Modal Divisi (Revisi) EBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Sumber Pendanaan Astra Infra untuk 

Akuisisi Saham Ruas Tol Cipali
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Menghitung Biaya Modal

Kerjakanlah Kasus 1 

dan Kasus 2 pada 

bagian akhir bahan 

kuliah yang ada pada 

Menu Materi 

Kuliah.Jawaban agar 

ditulis tangan pada 

kertas folio bergaris 

atau kertas polos, 

difoto, dikonversi 

menjadi 1 file dalam 

format pdf, dan 

diupload ke estudy 

selambat-lambatnya 

jam 18.30 tanggal 2 

Desember 2020.

27 0



Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 02-12-2020 s/d 09-12-2020

Judul Pertemuan Tanggal 2 Desember 2020

Deskripsi

Sumber Pembiayaan Perusahaan - 

IPO Saham

Kehadiran Mahasiswa 53.66 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Sumber-Sumber Pembiayaan PerusahaanEBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
Apa Manfaat dan Bagaimana proses 

Go Public di Bursa Efek Indonesia ?
28

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Latihan Soal Right Issue

Dengan 

menggunakan 

Contoh Soal hal 18-

19 dari slide yang 

terdapat pada Menu 

Materi Kuliah, 

kerjakanlah Soal yang 

terdapat pada 

halaman 23.Jawaban 

agar ditulistangan 

pada kertas folio 

bergaris atau kertas 

polos, difoto, 

dikonversi ke dalam 

format pdf, dan di-

upload selambat-

lambatnya jam 18.30 

tanggal 9 Desember 

2020.

11 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 09-12-2020 s/d 16-12-2020

Judul Pertemuan Tanggal 9 Desember 2020

Deskripsi

Sumber Pembiayaan Perusahaan - 

Utang

Kehadiran Mahasiswa 65.85 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Sumber-Sumber Pembiayaan PerusahaanEBOOK ppt EBOOK

2 Prospektus Penawaran Umum Obligasi Berkelanjutan V Tahap I Adira FinanceEBOOK
Prospektus Penawaran Umum 

Obligasi
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
BRPT Terbitkan Obligasi Rp386 

Miliar
27

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 16-12-2020 s/d 23-12-2020

Judul Pertemuan Tanggal 16 Desember 2020

Deskripsi Kebijakan Struktur MOdal

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kebijakan Struktur Modal EBOOK ppt EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1
Latihan Soal Dampak Struktur Modal 

Terhadap Nilai Perusahaan

Kerjakanlah latihan 

soal pada bagian 

akhir slide bahan 

kuliah yang terdapat 

pada Menu Materi 

Kuliah.Jawaban agar 

ditulis tangan pada 

kertas folio bergaris 

atau kertas polos, 

difoto, dikonversi 

menjadi 1 file dengan 

format pdf, dan di-

upload ke estudy 

selambat-lambatnya 

jam 18.30 tanggal 23 

Desember 

2020.&nbsp;&nbsp;

10 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14

Waktu 23-12-2020 s/d 30-12-2020

Judul Pertemuan Tanggal 23 Desember 2020

Deskripsi Kebijakan Dividen

Kehadiran Mahasiswa 80.49 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Kebijakan Dividen EBOOK ppt EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
DUH! GUDANG GARAM TIDAK 

BAGIKAN DIVIDEN, INI ALASANNYA?
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 30-12-2020 s/d 06-01-2021

Judul Pertemuan Tanggal 30 Desember 2020

Deskripsi Merjer & Akuisisi

Kehadiran Mahasiswa 58.54 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Merjer & Akuisisi EBOOK ppt EBOOK

2 Latihan Soal EBOOK Latihan Soal EBOOK

3 Jawaban Latihan Soal EBOOK Jawaban latihan soal EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 Semen Indonesia Caplok Holcim 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Upload Kartu Ujian
Agar kartu ujian di-

upload.
30 0

Ujian



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 06-01-2021 s/d 06-01-2021

Judul Pertemuan Tanggal 6 Januari 2021

Deskripsi UAS

Kehadiran Mahasiswa 97.56 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS UAS 240 menit 71.33


